
大会コード 22170532

： ２０２２年７月３０日（土）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 長野市陸上競技協会
： 下條 正紀
： 小林 幸太郎
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録
なし

■グラウンドコンディション

09:00 晴れ 南西 1.4 29.0 55.0
10:00 晴れ 南東 1.5 29.5 55.0
11:00 晴れ 北東 1.9 31.0 50.0
12:00 晴れ 東南東 1.7 31.0 50.0

■略号の説明
欠場 途中棄権 失格

■失格の略号の説明　()内は規則番号
不正スタート(TR16.7)
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100ｍチャレンジ記録会&走幅跳記録会 2022 ﾄﾗｯｸ審判長 小林 幸太郎

【開催日】 2022年7月30日(土) 跳躍審判長 小林 幸太郎
【主催団体】 長野市陸上競技協会 記録主任 瀧沢 佳生

ＴＯＰ８　記録一覧表
男  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 7/30 男子(一次) 松本 陸(4) 10.60 中村 颯人 10.82 丸山 昴(2) 10.96 宮越 雄勢(3) 10.97 髙橋 和真 10.98 山口 諒偲 10.99 髙木 柚希(3) 飯山高 11.06
100m 信州大 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC 須坂高 長野日大高 長野高専 Mt.Rex TC 宮本 昇舞(2) 長野工高

 7/30 男子(二次) 松本 陸(4) 10.55 中村 颯人 10.78 宮越 雄勢(3) 10.82 髙橋 和真 10.97 丸山 昴(2) 須坂高 11.02 宮本 昇舞(2) 11.03 熊谷 悟 11.17

100m 信州大 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC 長野日大高 長野高専 髙木 柚希(2) 飯山高 長野工高 Mt.Rex TC

 7/30 中学男子 中澤 創(2) 11.64 浦野 愛矢(3) 11.73 松澤 瑠仁(3) 11.77 齋藤 煌太(3) 11.87 乾 乃介(3) 11.98 宮本 英宗(3) 12.09 丸田 琉生(2) 12.18 高橋 斗真(3) 12.25

100m 長野東部中 常盤中 更北中 長野東部中 長野東部中 裾花中 柳町中 若穂中
 7/30 男子 松本 陸(4) 7.34(+0.7) 井口 歩(1) 6.93(+2.7) 荒井 陽呂実(2) 6.77(+2.0) 山口 諒偲 6.76(+0.3) 佐藤 駿也(2) 6.71(+0.8) 高橋 一輝 6.43(+1.5) 柴垣 颯大(1) 6.27(+1.1) 藤本 隼那(3) 6.27(+1.5)

走幅跳 信州大 信州大 飯山高 Mt.Rex TC 飯山高 長野高専 信州大 信州大



7月30日 10:00

長野県記録(PR)                  10.15 塚原 直貴                    東海大           2007/09/16  
長野県高校記録(KR)              10.32 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/30  

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 +0.2

 1 宮川 哲(1)     12.36  1 湯田 涼矢(1)     12.04 
ﾐﾔｶﾞﾜ ｻﾄｼ 須坂高 ﾕﾀﾞ ﾘｮｳﾔ 須坂創成高

 2 永泉 晴翔(1)     12.77  2 玉井 栄吉(1)     12.45 
ﾅｶﾞｲｽﾞﾐ  ﾊﾙﾄ 須坂高 ﾀﾏｲ ｴｲｷﾁ 市立長野高

 3 德武 一(1)     13.04  3 佐藤 瑞光(2)     12.58 
ﾄｸﾀｹ ﾊｼﾞﾒ 更級農高 ｻﾄｳ ﾐｽﾞｷ 須坂高

 4 刈間 拓己(2)     13.34  4 小林 亮太(2)     12.60 
ｶﾘﾏ ﾀｸﾐ 長野工高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 須坂高

 5 菅沼 結人     13.61  5 長岡 旺聖(1)     12.79 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾕｲﾄ 篠ノ井高 ﾅｶﾞｵｶ ｵｳｾｲ 長野西高

 6 柴垣 壮琉(1)     13.71  6 池田 渓人(1)     12.90 
ｼﾊﾞｶﾞｷ ﾀｹﾙ 須坂創成高 ｲｹﾀﾞ ｹｲﾄ 長野工高

 7 髙橋 恵太(1)     13.76  7 夏目 翔太(1)     13.13 
ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀ 松代高 ﾅﾂﾒ ｼｮｳﾀ 長野商高

 8 丸山 義文     13.94  8 小林 れん(2)     13.61 
ﾏﾙﾔﾏ ﾖｼﾌﾐ 上水内陸協 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 須坂創成高

  香山 未來(1)       9 新井 一愼(2)     13.95 
ｶﾔﾏ ﾐﾗｲ 須坂高 ｱﾗｲ ｲｯｼﾝ 長野東高

[ 3組] 風速 -0.1 [ 4組] 風速 +0.6

 1 佐伯 晃士朗(1)     12.35  1 本多 平良(2)     12.06 
ｻｴｷ ｺｳｼﾛｳ 須坂創成高 ﾎﾝﾀﾞ ﾀｲﾗ 長野吉田高

 2 大谷 光輝(2)     12.41  2 岩村 楽都(2)     12.15 
ｵｵﾀﾆ ﾐﾂｷ 長野商高 ｲﾜﾑﾗ ｶﾞｸﾄ 市立長野高

 3 髙添 悠斗(1)     12.42  3 氷見 敬太(4)     12.23 
ﾀｶｿﾞｴ ﾕｳﾄ 長野東高 ﾋﾐ ｹｲﾀ 信州大

 4 川端 珀璃(1)     12.46  4 藤森 悠真(1)     12.30 
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾊｸﾘ 長野商高 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾏ 長野高

 5 内藤 大智(2)     12.53  5 平林 郁里(1)     12.34 
ﾅｲﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 須坂創成高 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｲｸﾘ 長野工高

 6 鷲尾 雄飛(1)     12.63  6 野口 大輔(M)     12.82 
ﾜｼｵ ﾕｳﾋ 市立長野高 ﾉｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ 信州大

 7 藤田 太陽(1)     12.64  7 土屋 優翔(1)     13.00 
ﾌｼﾞﾀ ﾀｲﾖｳ 長野工高 ﾂﾁﾔ ﾕｳﾄ 長野商高

 8 福澤 直(1)     12.85  8 大峽 將嵩     13.62 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾅｵ 長野高 ｵｵﾊﾞ ﾏｻﾀｶ 長野日赤

 9 藤澤 友成(1)     13.01   伊藤 琉冴(1)      
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳｾｲ 長野吉田高 ｲﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ 須坂高

[ 5組] 風速 +0.9 [ 6組] 風速 +1.9

 1 寺島 颯人(1)     11.71  1 酒井 柊哉(3)     11.53 
ﾃﾗｼﾏ ﾊﾔﾄ 須坂創成高 ｻｶｲ ｼｭｳﾔ 須坂創成高

 2 湯本 毅郎(1)     11.81  2 田村 斡也(2)     11.62 
ﾕﾓﾄ ﾀｹﾛｳ 長野日大高 ﾀﾑﾗ ｱﾂﾔ 市立長野高

 3 割田 匠(1)     12.01  3 小林 薫平(2)     11.71 
ﾜﾘﾀ ﾀｸﾐ 長野日大高 ｺﾊﾞﾔｼ ｸﾝﾍﾟｲ 飯山高

 4 藤本 陽行(1)     12.02  4 宮下 倖盛     11.75 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙﾕｷ 長野高 ﾐﾔｼﾀ ｺｳｾｲ かもしか倶楽部

 5 中村 陸空(2)     12.05  5 高橋 邦幸     11.90 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ 長野吉田高 ﾀｶﾊｼ ｸﾆﾕｷ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 6 有村 涼耶(1)     12.09  6 中村 倫啓(1)     11.95 
ｱﾘﾑﾗ ｽｽﾞﾔ 長野日大高 ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ 長野高

 7 向山 健     12.20  7 町田 遥(2)     11.98 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾀｹｼ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾏﾁﾀﾞ  ﾊﾙ 須坂高

 8 小林 莉人(1)     12.43  8 小根山 恭夫     12.09 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾄ 長野日大高 ｵﾈﾔﾏ ﾔｽｵ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 9 篠原 悠希(1)     12.45   志村 匠音(3)      
ｼﾉﾊﾗ ﾕｳｷ 長野日大高 ｼﾑﾗ ﾀｸﾄ 長野高専

男子(一次)

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  1007 5   973

3  1006 3   863

9  2757 2   995

4  1173 6   994

6  1351 9  1100

7   975 7  1179

8  1426 4  1150

2     5 1   966

5  1009 8  1212
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   971 9  1065

5  1145 8   878

2  1215 7    12

1  1131 5  1121

6   968 1  1182

8   860 3    13

3  1181 6  1149

7  1124 4    24

9  1068 2  1008
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   972 5   955

1  1256 1   856

5  1257 3   834

2  1123 6     3

8  1066 8    23

3  1266 9  1122

4    19 7  1003

7  1252 2    18

9  1258 4  3520
DNS



[ 7組] 風速 +0.8 [ 8組] 風速 +0.3

 1 渡辺 凛太朗(1)     11.63  1 青山 凌大(1)     11.46 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 飯山高 ｱｵﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 市立長野高

 2 松澤 虎太郎(2)     11.67  2 德嵩 力也(2)     11.55 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 長野工高 ﾄｸﾀｹ ﾘｷﾔ 市立長野高

 3 岡谷 嵩宗(2)     11.67  3 青栁 伸哉(2)     11.67 
ｵｶﾔ ﾀｶﾑﾈ 須坂創成高 ｱｵﾔｷﾞ ｼﾝﾔ 市立長野高

 4 柴垣 颯大(1)     11.80  4 上野 聖闘(1)     11.71 
ｼﾊﾞｶﾞｷ ﾊﾔﾀ 信州大 ｳｴﾉ ｾｲﾄ 市立長野高

 5 土屋 翔貴(1)     11.81  5 松澤 武(2)     11.80 
ﾂﾁﾔ ｼｮｳｷ 長野吉田高 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 飯山高

 6 古田 旭(2)     11.85  6 小林 寿成(2)     11.96 
ﾌﾙﾀ ｱｻﾋ 須坂高 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾅﾘ 市立長野高

 7 牧田 蒼斗(M)     12.03  7 佐藤 佑基(2)     12.01 
ﾏｷﾀ ｱｵﾄ 信州大 ｻﾄｳ ﾕｳｷ 飯山高

 8 伊藤 悠人     12.05   吉澤 涼      
ｲﾄｳ ﾕｳﾄ 長野高専AC ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 長野高専

  寺嶋 玲音(3)        塩原 拓実(2)      
ﾃﾗｼﾏ ﾚｵ 須坂創成高 ｼｵﾊﾞﾗ ﾀｸﾐ 長野工高

[ 9組] 風速 +0.8 [ 10組] 風速 +2.0

 1 佐藤 駿也(2)     11.25  1 丸山 昴(2)     10.96 
ｻﾄｳ ｼｭﾝﾔ 飯山高 ﾏﾙﾔﾏ ｽﾊﾞﾙ 須坂高

 2 塚田 陽音(1)     11.35  2 山口 諒偲     10.99 
ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 長野俊英高 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｼ Mt.Rex TC

 3 川久保 力生(2)     11.52  3 熊谷 悟     11.13 
ｶﾜｸﾎﾞ ﾘｷ 飯山高 ｸﾏｶﾞｲ ｻﾄﾙ Mt.Rex TC

 4 小林 琥珀(1)     11.75  4 昌山 俊也(1)     11.20 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾊｸ 飯山高 ｼｮｳﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 市立長野高

 5 中島 優輝(2)     11.81  5 荒井 陽呂実(2)     11.28 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ 長野工高 ｱﾗｲ ﾋﾛﾐ 飯山高

 6 小中 龍之介(4)     12.63  6 高橋 一輝     11.28 
ｺﾅｶ ﾘｭｳﾉｽｹ 信州大 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ 長野高専

  村本 暎(3)       7 田中 豪(2)     11.39 
ﾑﾗﾓﾄ ｱｷﾗ 長野高専 ﾀﾅｶ ｺﾞｳ 須坂創成高

  橋本 一樹(M)       8 小林 嶺     11.47 
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 信州大 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 長野高専AC

[ 11組] 風速 +1.1 [ 12組] 風速 +0.0

 1 宮越 雄勢(3)     10.97  1 松本 陸(4)     10.60 
ﾐﾔｺｼ ﾕｳｾｲ 長野日大高 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 信州大

 2 髙木 柚希(3)     11.06  2 中村 颯人     10.82 
ﾀｶｷﾞ ﾕｽﾞｷ 飯山高 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾄ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC

 3 小池 集万(3)     11.28  3 髙橋 和真     10.98 
ｺｲｹ ｼｭｳﾏ 長野日大高 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ 長野高専

 4 大峡 亮太(3)     11.35  4 宮本 昇舞(2)     11.06 
ｵｵﾊﾞ ﾘｮｳﾀ 須坂創成高 ﾐﾔﾓﾄ ｼｮｳﾌﾞ 長野工高

 5 夏目 士瑠(3)     11.66  5 増田 達哉(2)     11.13 
ﾅﾂﾒ ｼﾘｭｳ 長野日大高 ﾏｽﾀﾞ ﾀﾂﾔ 飯山高

 6 曽根 ひのき(1)     11.72  6 内山 響生(4)     11.27 
ｿﾈ ﾋﾉｷ 長野日大高 ｳﾁﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ 信州大

 7 髙橋 幸雅(2)     12.01   船本 力生(2)      
ﾀｶﾊｼ ｺｳｶﾞ 長野日大高 ﾌﾅﾓﾄ ﾘｷ 長野高

 8 荒井 清志郎(2)     12.13   越山 遥斗(3)      
ｱﾗｲ ｷﾖｼﾛｳ 長野日大高 ｺｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ 信州大

男子(一次)

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   812 1   861

9  1174 5   877
(11.664)

3   960 9   858
(11.668)

8    14 3   862

5  1071 8   810

1  1001 7   857

4    16 2   803

6    26 4    22
DNS

7   953 6  1176
DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   802 4  1002

4  3124 9     1

3   806 3     2

5   813 7   859

9  1171 8   801
(11.276)

6    15 2    20
(11.278)

2  3511 5   963
DNS

8    11 6    25
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  1264 5     6

8   804 6     4

9  1253 8    21

6   956 4  1169

7  1263 2   830

2  1255 9    10

3  1254 3  1119
DNS

4  1276 7     7
DNS



   1 松本 陸(4) 信州大     10.60 (+0.0)  12   1
   2 中村 颯人 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC     10.82 (+0.0)  12   2
   3 丸山 昴(2) 須坂高     10.96 (+2.0)  10   1
   4 宮越 雄勢(3) 長野日大高     10.97 (+1.1)  11   1
   5 髙橋 和真 長野高専     10.98 (+0.0)  12   3
   6 山口 諒偲 Mt.Rex TC     10.99 (+2.0)  10   2
   7 髙木 柚希(3) 飯山高     11.06 (+1.1)  11   2
   7 宮本 昇舞(2) 長野工高     11.06 (+0.0)  12   4
   9 熊谷 悟 Mt.Rex TC     11.13 (+2.0)  10   3
   9 増田 達哉(2) 飯山高     11.13 (+0.0)  12   5
  11 昌山 俊也(1) 市立長野高     11.20 (+2.0)  10   4
  12 佐藤 駿也(2) 飯山高     11.25 (+0.8)   9   1
  13 内山 響生(4) 信州大     11.27 (+0.0)  12   6
  14 小池 集万(3) 長野日大高     11.28 (+1.1)  11   3
  14 荒井 陽呂実(2) 飯山高     11.28 (+2.0)  10   5
  14 高橋 一輝 長野高専     11.28 (+2.0)  10   6
  17 塚田 陽音(1) 長野俊英高     11.35 (+0.8)   9   2
  17 大峡 亮太(3) 須坂創成高     11.35 (+1.1)  11   4
  19 田中 豪(2) 須坂創成高     11.39 (+2.0)  10   7
  20 青山 凌大(1) 市立長野高     11.46 (+0.3)   8   1
  21 小林 嶺 長野高専AC     11.47 (+2.0)  10   8
  22 川久保 力生(2) 飯山高     11.52 (+0.8)   9   3
  23 酒井 柊哉(3) 須坂創成高     11.53 (+1.9)   6   1
  24 德嵩 力也(2) 市立長野高     11.55 (+0.3)   8   2
  25 田村 斡也(2) 市立長野高     11.62 (+1.9)   6   2
  26 渡辺 凛太朗(1) 飯山高     11.63 (+0.8)   7   1
  27 夏目 士瑠(3) 長野日大高     11.66 (+1.1)  11   5
  28 松澤 虎太郎(2) 長野工高     11.67 (+0.8)   7   2
  28 岡谷 嵩宗(2) 須坂創成高     11.67 (+0.8)   7   3
  28 青栁 伸哉(2) 市立長野高     11.67 (+0.3)   8   3
  31 寺島 颯人(1) 須坂創成高     11.71 (+0.9)   5   1
  31 小林 薫平(2) 飯山高     11.71 (+1.9)   6   3
  31 上野 聖闘(1) 市立長野高     11.71 (+0.3)   8   4
  34 曽根 ひのき(1) 長野日大高     11.72 (+1.1)  11   6
  35 宮下 倖盛 かもしか倶楽部     11.75 (+1.9)   6   4
  35 小林 琥珀(1) 飯山高     11.75 (+0.8)   9   4
  37 柴垣 颯大(1) 信州大     11.80 (+0.8)   7   4
  37 松澤 武(2) 飯山高     11.80 (+0.3)   8   5
  39 湯本 毅郎(1) 長野日大高     11.81 (+0.9)   5   2
  39 土屋 翔貴(1) 長野吉田高     11.81 (+0.8)   7   5
  39 中島 優輝(2) 長野工高     11.81 (+0.8)   9   5
  42 古田 旭(2) 須坂高     11.85 (+0.8)   7   6
  43 高橋 邦幸 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     11.90 (+1.9)   6   5
  44 中村 倫啓(1) 長野高     11.95 (+1.9)   6   6
  45 小林 寿成(2) 市立長野高     11.96 (+0.3)   8   6
  46 町田 遥(2) 須坂高     11.98 (+1.9)   6   7
  47 割田 匠(1) 長野日大高     12.01 (+0.9)   5   3
  47 佐藤 佑基(2) 飯山高     12.01 (+0.3)   8   7
  47 髙橋 幸雅(2) 長野日大高     12.01 (+1.1)  11   7
  50 藤本 陽行(1) 長野高     12.02 (+0.9)   5   4
  51 牧田 蒼斗(M) 信州大     12.03 (+0.8)   7   7
  52 湯田 涼矢(1) 須坂創成高     12.04 (+0.2)   2   1
  53 中村 陸空(2) 長野吉田高     12.05 (+0.9)   5   5
  53 伊藤 悠人 長野高専AC     12.05 (+0.8)   7   8
  55 本多 平良(2) 長野吉田高     12.06 (+0.6)   4   1
  56 有村 涼耶(1) 長野日大高     12.09 (+0.9)   5   6
  56 小根山 恭夫 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.09 (+1.9)   6   8
  58 荒井 清志郎(2) 長野日大高     12.13 (+1.1)  11   8
  59 岩村 楽都(2) 市立長野高     12.15 (+0.6)   4   2
  60 向山 健 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.20 (+0.9)   5   7
  61 氷見 敬太(4) 信州大     12.23 (+0.6)   4   3
  62 藤森 悠真(1) 長野高     12.30 (+0.6)   4   4
  63 平林 郁里(1) 長野工高     12.34 (+0.6)   4   5
  64 佐伯 晃士朗(1) 須坂創成高     12.35 (-0.1)   3   1
  65 宮川 哲(1) 須坂高     12.36 (+0.7)   1   1
  66 大谷 光輝(2) 長野商高     12.41 (-0.1)   3   2
  67 髙添 悠斗(1) 長野東高     12.42 (-0.1)   3   3
  68 小林 莉人(1) 長野日大高     12.43 (+0.9)   5   8
  69 玉井 栄吉(1) 市立長野高     12.45 (+0.2)   2   2
  69 篠原 悠希(1) 長野日大高     12.45 (+0.9)   5   9
  71 川端 珀璃(1) 長野商高     12.46 (-0.1)   3   4
  72 内藤 大智(2) 須坂創成高     12.53 (-0.1)   3   5
  73 佐藤 瑞光(2) 須坂高     12.58 (+0.2)   2   3
  74 小林 亮太(2) 須坂高     12.60 (+0.2)   2   4
  75 鷲尾 雄飛(1) 市立長野高     12.63 (-0.1)   3   6
  75 小中 龍之介(4) 信州大     12.63 (+0.8)   9   6
  77 藤田 太陽(1) 長野工高     12.64 (-0.1)   3   7

男子(一次)
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  78 永泉 晴翔(1) 須坂高     12.77 (+0.7)   1   2
  79 長岡 旺聖(1) 長野西高     12.79 (+0.2)   2   5
  80 野口 大輔(M) 信州大     12.82 (+0.6)   4   6
  81 福澤 直(1) 長野高     12.85 (-0.1)   3   8
  82 池田 渓人(1) 長野工高     12.90 (+0.2)   2   6
  83 土屋 優翔(1) 長野商高     13.00 (+0.6)   4   7
  84 藤澤 友成(1) 長野吉田高     13.01 (-0.1)   3   9
  85 德武 一(1) 更級農高     13.04 (+0.7)   1   3
  86 夏目 翔太(1) 長野商高     13.13 (+0.2)   2   7
  87 刈間 拓己(2) 長野工高     13.34 (+0.7)   1   4
  88 菅沼 結人 篠ノ井高     13.61 (+0.7)   1   5
  88 小林 れん(2) 須坂創成高     13.61 (+0.2)   2   8
  90 大峽 將嵩 長野日赤     13.62 (+0.6)   4   8
  91 柴垣 壮琉(1) 須坂創成高     13.71 (+0.7)   1   6
  92 髙橋 恵太(1) 松代高     13.76 (+0.7)   1   7
  93 丸山 義文 上水内陸協     13.94 (+0.7)   1   8
  94 新井 一愼(2) 長野東高     13.95 (+0.2)   2   9
    吉澤 涼 長野高専          (+0.3)DNS   8    
    香山 未來(1) 須坂高          (+0.7)DNS   1    
    伊藤 琉冴(1) 須坂高          (+0.6)DNS   4    
    志村 匠音(3) 長野高専          (+1.9)DNS   6    
    寺嶋 玲音(3) 須坂創成高          (+0.8)DNS   7    
    塩原 拓実(2) 長野工高          (+0.3)DNS   8    
    村本 暎(3) 長野高専          (+0.8)DNS   9    
    橋本 一樹(M) 信州大          (+0.8)DNS   9    
    船本 力生(2) 長野高          (+0.0)DNS  12    
    越山 遥斗(3) 信州大          (+0.0)DNS  12    
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7月30日 12:00

長野県記録(PR)                  10.15 塚原 直貴                    東海大           2007/09/16  
長野県高校記録(KR)              10.32 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/30  

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 +2.8

 1 永泉 晴翔(1)     12.56  1 湯田 涼矢(1)     11.74 
ﾅｶﾞｲｽﾞﾐ  ﾊﾙﾄ 須坂高 ﾕﾀﾞ ﾘｮｳﾔ 須坂創成高

 2 德武 一(1)     13.09  2 佐藤 瑞光(2)     12.21 
ﾄｸﾀｹ ﾊｼﾞﾒ 更級農高 ｻﾄｳ ﾐｽﾞｷ 須坂高

 3 小林 れん(2)     13.22  3 鷲尾 雄飛(1)     12.36 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 須坂創成高 ﾜｼｵ ﾕｳﾋ 市立長野高

 4 刈間 拓己(2)     13.32  4 内藤 大智(2)     12.42 
ｶﾘﾏ ﾀｸﾐ 長野工高 ﾅｲﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 須坂創成高

 5 髙橋 恵太(1)     13.60  5 小林 亮太(2)     12.44 
ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀ 松代高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 須坂高

  宮川 哲(1)       6 長岡 旺聖(1)     12.68 
ﾐﾔｶﾞﾜ ｻﾄｼ 須坂高 ﾅｶﾞｵｶ ｵｳｾｲ 長野西高

  香山 未來(1)       7 池田 渓人(1)     12.72 
ｶﾔﾏ ﾐﾗｲ 須坂高 ｲｹﾀﾞ ｹｲﾄ 長野工高

  玉井 栄吉(1)        藤澤 友成(1)      
ﾀﾏｲ ｴｲｷﾁ 市立長野高 ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳｾｲ 長野吉田高

  柴垣 壮琉(1)        佐伯 晃士朗(1)      
ｼﾊﾞｶﾞｷ ﾀｹﾙ 須坂創成高 ｻｴｷ ｺｳｼﾛｳ 須坂創成高

[ 3組] 風速 -0.1 [ 4組] 風速 +0.6

 1 本多 平良(2)     12.07  1 曽根 ひのき(1)     11.71 
ﾎﾝﾀﾞ ﾀｲﾗ 長野吉田高 ｿﾈ ﾋﾉｷ 長野日大高

 2 氷見 敬太(4)     12.11  2 髙橋 幸雅(2)     11.85 
ﾋﾐ ｹｲﾀ 信州大 ﾀｶﾊｼ ｺｳｶﾞ 長野日大高

 3 岩村 楽都(2)     12.16  3 湯本 毅郎(1)     11.87 
ｲﾜﾑﾗ ｶﾞｸﾄ 市立長野高 ﾕﾓﾄ ﾀｹﾛｳ 長野日大高

 4 藤本 陽行(1)     12.20  4 割田 匠(1)     12.14 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙﾕｷ 長野高 ﾜﾘﾀ ﾀｸﾐ 長野日大高

 5 平林 郁里(1)     12.45  5 有村 涼耶(1)     12.23 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｲｸﾘ 長野工高 ｱﾘﾑﾗ ｽｽﾞﾔ 長野日大高

 6 福澤 直(1)     12.70  6 藤森 悠真(1)     12.39 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾅｵ 長野高 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾏ 長野高

 7 野口 大輔(M)     12.73  7 篠原 悠希(1)     12.41 
ﾉｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ 信州大 ｼﾉﾊﾗ ﾕｳｷ 長野日大高

 8 藤田 太陽(1)     12.75   荒井 清志郎(2)      
ﾌｼﾞﾀ ﾀｲﾖｳ 長野工高 ｱﾗｲ ｷﾖｼﾛｳ 長野日大高

 9 大峽 將嵩     13.94   伊藤 琉冴(1)      
ｵｵﾊﾞ ﾏｻﾀｶ 長野日赤 ｲﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ 須坂高

[ 5組] 風速 -0.1 [ 6組] 風速 +1.0

 1 田村 斡也(2)     11.85  1 岡谷 嵩宗(2)     11.68 
ﾀﾑﾗ ｱﾂﾔ 市立長野高 ｵｶﾔ ﾀｶﾑﾈ 須坂創成高

 2 寺島 颯人(1)     11.93  2 渡辺 凛太朗(1)     11.73 
ﾃﾗｼﾏ ﾊﾔﾄ 須坂創成高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 飯山高

 3 小林 薫平(2)     11.98  3 古田 旭(2)     11.77 
ｺﾊﾞﾔｼ ｸﾝﾍﾟｲ 飯山高 ﾌﾙﾀ ｱｻﾋ 須坂高

 3 志村 匠音(3)     11.98  4 酒井 柊哉(3)     11.77 
ｼﾑﾗ ﾀｸﾄ 長野高専 ｻｶｲ ｼｭｳﾔ 須坂創成高

 5 宮下 倖盛     12.20  5 高橋 邦幸     11.96 
ﾐﾔｼﾀ ｺｳｾｲ かもしか倶楽部 ﾀｶﾊｼ ｸﾆﾕｷ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 6 中村 陸空(2)     12.38  6 中村 倫啓(1)     11.96 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ 長野吉田高 ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ 長野高

 7 小根山 恭夫     12.40  7 町田 遥(2)     12.08 
ｵﾈﾔﾏ ﾔｽｵ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾏﾁﾀﾞ  ﾊﾙ 須坂高

 8 小林 莉人(1)     12.77   寺嶋 玲音(3)      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾄ 長野日大高 ﾃﾗｼﾏ ﾚｵ 須坂創成高 DNS
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[ 7組] 風速 -0.1 [ 8組] 風速 +0.4

 1 德嵩 力也(2)     11.42  1 川久保 力生(2)     11.46 
ﾄｸﾀｹ ﾘｷﾔ 市立長野高 ｶﾜｸﾎﾞ ﾘｷ 飯山高

 2 青山 凌大(1)     11.49  2 小林 琥珀(1)     11.82 
ｱｵﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 市立長野高 ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾊｸ 飯山高

 3 青栁 伸哉(2)     11.61  3 松澤 武(2)     11.84 
ｱｵﾔｷﾞ ｼﾝﾔ 市立長野高 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 飯山高

 4 松澤 虎太郎(2)     11.65  4 土屋 翔貴(1)     11.90 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 長野工高 ﾂﾁﾔ ｼｮｳｷ 長野吉田高

 5 上野 聖闘(1)     11.88  5 中島 優輝(2)     11.91 
ｳｴﾉ ｾｲﾄ 市立長野高 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ 長野工高

 6 牧田 蒼斗(M)     12.04  6 佐藤 佑基(2)     12.03 
ﾏｷﾀ ｱｵﾄ 信州大 ｻﾄｳ ﾕｳｷ 飯山高

 7 小林 寿成(2)     12.14   村本 暎(3)      
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾅﾘ 市立長野高 ﾑﾗﾓﾄ ｱｷﾗ 長野高専

  塩原 拓実(2)        小中 龍之介(4)      
ｼｵﾊﾞﾗ ﾀｸﾐ 長野工高 ｺﾅｶ ﾘｭｳﾉｽｹ 信州大

[ 9組] 風速 -0.3 [ 10組] 風速 +1.3

 1 高橋 一輝     11.36  1 丸山 昴(2)     11.02 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ 長野高専 ﾏﾙﾔﾏ ｽﾊﾞﾙ 須坂高

 2 塚田 陽音(1)     11.39  2 髙木 柚希(2)     11.02 
ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 長野俊英高 ﾀｶｷﾞ ﾕｽﾞｷ 飯山高

 3 小林 嶺     11.41  3 熊谷 悟     11.17 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 長野高専AC ｸﾏｶﾞｲ ｻﾄﾙ Mt.Rex TC

 4 田中 豪(2)     11.42  4 大峡 亮太(3)     11.30 
ﾀﾅｶ ｺﾞｳ 須坂創成高 ｵｵﾊﾞ ﾘｮｳﾀ 須坂創成高

 5 伊藤 悠人     12.22  5 昌山 俊也(1)     11.44 
ｲﾄｳ ﾕｳﾄ 長野高専AC ｼｮｳﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 市立長野高

  荒井 陽呂実(2)       6 夏目 士瑠(3)     11.67 
ｱﾗｲ ﾋﾛﾐ 飯山高 ﾅﾂﾒ ｼﾘｭｳ 長野日大高

  橋本 一樹(M)        小池 集万(3)      
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 信州大 ｺｲｹ ｼｭｳﾏ 長野日大高

  佐藤 駿也(2)        山口 諒偲      
ｻﾄｳ ｼｭﾝﾔ 飯山高 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｼ Mt.Rex TC

[ 11組] 風速 +1.4

 1 松本 陸(4)     10.55 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 信州大

 2 中村 颯人     10.78 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾄ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC

 3 宮越 雄勢(3)     10.82 
ﾐﾔｺｼ ﾕｳｾｲ 長野日大高

 4 髙橋 和真     10.97 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ 長野高専

 5 宮本 昇舞(2)     11.03 
ﾐﾔﾓﾄ ｼｮｳﾌﾞ 長野工高

 6 増田 達哉(2)     11.18 
ﾏｽﾀﾞ ﾀﾂﾔ 飯山高

  船本 力生(2)      
ﾌﾅﾓﾄ ﾘｷ 長野高

  越山 遥斗(3)      
ｺｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ 信州大
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3     4

7  1264
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6   830

8    21
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  804

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
2    20 4  1002

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  3124 8
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2   857 4  3511
DNS

7    16 3   803

5  1176 7    15

3  1174 8  1071

8   858 2   810

4   861 5   813

男子(二次)

100m

順 ﾚｰﾝ
9   877 9   806

No. 氏  名 所属名 記録／備考No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



   1 松本 陸(4) 信州大     10.55 (+1.4)  11   1
   2 中村 颯人 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC     10.78 (+1.4)  11   2
   3 宮越 雄勢(3) 長野日大高     10.82 (+1.4)  11   3
   4 髙橋 和真 長野高専     10.97 (+1.4)  11   4
   5 丸山 昴(2) 須坂高     11.02 (+1.3)  10   1
   5 髙木 柚希(2) 飯山高     11.02 (+1.3)  10   2
   7 宮本 昇舞(2) 長野工高     11.03 (+1.4)  11   5
   8 熊谷 悟 Mt.Rex TC     11.17 (+1.3)  10   3
   9 増田 達哉(2) 飯山高     11.18 (+1.4)  11   6
  10 大峡 亮太(3) 須坂創成高     11.30 (+1.3)  10   4
  11 高橋 一輝 長野高専     11.36 (-0.3)   9   1
  12 塚田 陽音(1) 長野俊英高     11.39 (-0.3)   9   2
  13 小林 嶺 長野高専AC     11.41 (-0.3)   9   3
  14 德嵩 力也(2) 市立長野高     11.42 (-0.1)   7   1
  14 田中 豪(2) 須坂創成高     11.42 (-0.3)   9   4
  16 昌山 俊也(1) 市立長野高     11.44 (+1.3)  10   5
  17 川久保 力生(2) 飯山高     11.46 (+0.4)   8   1
  18 青山 凌大(1) 市立長野高     11.49 (-0.1)   7   2
  19 青栁 伸哉(2) 市立長野高     11.61 (-0.1)   7   3
  20 松澤 虎太郎(2) 長野工高     11.65 (-0.1)   7   4
  21 夏目 士瑠(3) 長野日大高     11.67 (+1.3)  10   6
  22 岡谷 嵩宗(2) 須坂創成高     11.68 (+1.0)   6   1
  23 曽根 ひのき(1) 長野日大高     11.71 (+0.6)   4   1
  24 渡辺 凛太朗(1) 飯山高     11.73 (+1.0)   6   2
  25 湯田 涼矢(1) 須坂創成高     11.74 (+2.8)   2   1
  26 古田 旭(2) 須坂高     11.77 (+1.0)   6   3
  26 酒井 柊哉(3) 須坂創成高     11.77 (+1.0)   6   4
  28 小林 琥珀(1) 飯山高     11.82 (+0.4)   8   2
  29 松澤 武(2) 飯山高     11.84 (+0.4)   8   3
  30 田村 斡也(2) 市立長野高     11.85 (-0.1)   5   1
  30 髙橋 幸雅(2) 長野日大高     11.85 (+0.6)   4   2
  32 湯本 毅郎(1) 長野日大高     11.87 (+0.6)   4   3
  33 上野 聖闘(1) 市立長野高     11.88 (-0.1)   7   5
  34 土屋 翔貴(1) 長野吉田高     11.90 (+0.4)   8   4
  35 中島 優輝(2) 長野工高     11.91 (+0.4)   8   5
  36 寺島 颯人(1) 須坂創成高     11.93 (-0.1)   5   2
  37 高橋 邦幸 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     11.96 (+1.0)   6   5
  37 中村 倫啓(1) 長野高     11.96 (+1.0)   6   6
  39 小林 薫平(2) 飯山高     11.98 (-0.1)   5   3
  39 志村 匠音(3) 長野高専     11.98 (-0.1)   5   3
  41 佐藤 佑基(2) 飯山高     12.03 (+0.4)   8   6
  42 牧田 蒼斗(M) 信州大     12.04 (-0.1)   7   6
  43 本多 平良(2) 長野吉田高     12.07 (-0.1)   3   1
  44 町田 遥(2) 須坂高     12.08 (+1.0)   6   7
  45 氷見 敬太(4) 信州大     12.11 (-0.1)   3   2
  46 割田 匠(1) 長野日大高     12.14 (+0.6)   4   4
  46 小林 寿成(2) 市立長野高     12.14 (-0.1)   7   7
  48 岩村 楽都(2) 市立長野高     12.16 (-0.1)   3   3
  49 藤本 陽行(1) 長野高     12.20 (-0.1)   3   4
  49 宮下 倖盛 かもしか倶楽部     12.20 (-0.1)   5   5
  51 佐藤 瑞光(2) 須坂高     12.21 (+2.8)   2   2
  52 伊藤 悠人 長野高専AC     12.22 (-0.3)   9   5
  53 有村 涼耶(1) 長野日大高     12.23 (+0.6)   4   5
  54 鷲尾 雄飛(1) 市立長野高     12.36 (+2.8)   2   3
  55 中村 陸空(2) 長野吉田高     12.38 (-0.1)   5   6
  56 藤森 悠真(1) 長野高     12.39 (+0.6)   4   6
  57 小根山 恭夫 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.40 (-0.1)   5   7
  58 篠原 悠希(1) 長野日大高     12.41 (+0.6)   4   7
  59 内藤 大智(2) 須坂創成高     12.42 (+2.8)   2   4
  60 小林 亮太(2) 須坂高     12.44 (+2.8)   2   5
  61 平林 郁里(1) 長野工高     12.45 (-0.1)   3   5
  62 永泉 晴翔(1) 須坂高     12.56 (-0.2)   1   1
  63 長岡 旺聖(1) 長野西高     12.68 (+2.8)   2   6
  64 福澤 直(1) 長野高     12.70 (-0.1)   3   6
  65 池田 渓人(1) 長野工高     12.72 (+2.8)   2   7
  66 野口 大輔(M) 信州大     12.73 (-0.1)   3   7
  67 藤田 太陽(1) 長野工高     12.75 (-0.1)   3   8
  68 小林 莉人(1) 長野日大高     12.77 (-0.1)   5   8
  69 德武 一(1) 更級農高     13.09 (-0.2)   1   2
  70 小林 れん(2) 須坂創成高     13.22 (-0.2)   1   3
  71 刈間 拓己(2) 長野工高     13.32 (-0.2)   1   4
  72 髙橋 恵太(1) 松代高     13.60 (-0.2)   1   5
  73 大峽 將嵩 長野日赤     13.94 (-0.1)   3   9
    宮川 哲(1) 須坂高          (-0.2)DNS   1    
    香山 未來(1) 須坂高          (-0.2)DNS   1    
    玉井 栄吉(1) 市立長野高          (-0.2)DNS   1    
    柴垣 壮琉(1) 須坂創成高          (-0.2)DNS   1      975
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組 順位備考順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

 1002
  804
 1169

    6
    4
 1264
   21



    藤澤 友成(1) 長野吉田高          (+2.8)DNS   2    
    佐伯 晃士朗(1) 須坂創成高          (+2.8)DNS   2    
    荒井 清志郎(2) 長野日大高          (+0.6)DNS   4    
    伊藤 琉冴(1) 須坂高          (+0.6)DNS   4    
    寺嶋 玲音(3) 須坂創成高          (+1.0)DNS   6    
    塩原 拓実(2) 長野工高          (-0.1)DNS   7    
    村本 暎(3) 長野高専          (+0.4)DNS   8    
    小中 龍之介(4) 信州大          (+0.4)DNS   8    
    荒井 陽呂実(2) 飯山高          (-0.3)DNS   9    
    橋本 一樹(M) 信州大          (-0.3)DNS   9    
    佐藤 駿也(2) 飯山高          (-0.3)DNS   9    
    小池 集万(3) 長野日大高          (+1.3)DNS  10    
    山口 諒偲 Mt.Rex TC          (+1.3)DNS  10    
    船本 力生(2) 長野高          (+1.4)DNS  11    
    越山 遥斗(3) 信州大          (+1.4)DNS  11    
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100m



7月30日 11:10

長野県中学記録(JR)              10.85 塚原 直貴                    岡谷北部         2000/07/09  

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +1.1

 1 廣瀬 陸斗(2)     12.76  1 片瀬 聖(2)     12.39 
ﾋﾛｾ ﾘｸﾄ 長野東部中 ｶﾀｾ ｱｷﾗ 広徳中

 2 杉山 光太郎(2)     12.98  2 宮下 快斗(2)     12.54 
ｽｷﾞﾔﾏ ｺｳﾀﾛｳ 市立長野中 ﾐﾔｼﾀ ｶｲﾄ 長野東部中

 3 小野 鼓太(2)     13.06  3 町田 大夢(3)     12.61 
ｵﾉ ｺｳﾀ 飯山城南中 ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛﾑ 市立長野中

 4 大塚 煌生(3)     13.20  4 井出 旭飛(2)     12.76 
ｵｵﾂｶ ｺｳｷ 長野東部中 ｲﾃﾞ ｱｻﾋ 更北中

 5 飯島 壮太(2)     13.50  5 富井 陽斗(2)     12.77 
ｲｲｼﾞﾏ ｿｳﾀ 長野東部中 ﾄﾐｲ ﾊﾙﾄ 長野東部中

 6 塚田 碧(2)     13.53  6 宮入 秀虎(2)     12.85 
ﾂｶﾀﾞ ｱｵｲ 柳町中 ﾐﾔｲﾘ ﾋﾃﾞﾄ 若穂中

 7 久保田 涼介(2)     13.67  7 冨田 悠輔(2)     13.04 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 長野東部中 ﾄﾐﾀ ﾕｳｽｹ 埴生中

 8 中澤 唯人(2)     14.54   横山 瞬(2)      
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｲﾄ 川中島中 ﾖｺﾔﾏ ｼｭﾝ 川中島中

 9 菊池 晃太(2)     16.34 
ｷｸﾁ ｺｳﾀ 飯山城南中

[ 3組] 風速 +1.8 [ 4組] 風速 +0.2

 1 高橋 斗真(3)     12.25  1 中澤 創(2)     11.64 
ﾀｶﾊｼ ﾄｳﾏ 若穂中 ﾅｶｻﾞﾜ ｿｳ 長野東部中

 2 星沢 陽樹(3)     12.31  2 浦野 愛矢(3)     11.73 
ﾎｼｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 若穂中 ｳﾗﾉ ﾏﾅﾔ 常盤中

 3 久保 奏都(2)     12.34  3 松澤 瑠仁(3)     11.77 
ｸﾎﾞ ｶﾅﾄ 広徳中 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾙｲﾄ 更北中

 4 峰村 夏樹(2)     12.44  4 齋藤 煌太(3)     11.87 
ﾐﾈﾑﾗ ﾅﾂｷ 若穂中 ｻｲﾄｳ ｺｳﾀ 長野東部中

 5 樋口 亜夢(3)     12.49  5 乾 乃介(3)     11.98 
ﾋｸﾞﾁ ｱﾑ 若穂中 ｲﾇｲ ﾀﾞｲｽｹ 長野東部中

 6 黒岩 漣(3)     12.51  6 宮本 英宗(3)     12.09 
ｸﾛｲﾜ ﾚﾝ 下高井郡陸協 ﾐﾔﾓﾄ ｴｲﾄ 裾花中

 7 藤木 夏希(3)     12.51  7 丸田 琉生(2)     12.18 
ﾌｼﾞｷ ﾅﾂｷ 飯山城南中 ﾏﾙﾀ ﾙｲ 柳町中

 8 佐藤 滉馬(3)     12.63  8 藤澤 弓愛(2)     12.45 
ｻﾄｳ ｺｳﾏ 飯山城南中 ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｲﾄ 柳町中

   1 中澤 創(2) 長野東部中     11.64 (+0.2)   4   1
   2 浦野 愛矢(3) 常盤中     11.73 (+0.2)   4   2
   3 松澤 瑠仁(3) 更北中     11.77 (+0.2)   4   3
   4 齋藤 煌太(3) 長野東部中     11.87 (+0.2)   4   4
   5 乾 乃介(3) 長野東部中     11.98 (+0.2)   4   5
   6 宮本 英宗(3) 裾花中     12.09 (+0.2)   4   6
   7 丸田 琉生(2) 柳町中     12.18 (+0.2)   4   7
   8 高橋 斗真(3) 若穂中     12.25 (+1.8)   3   1
   9 星沢 陽樹(3) 若穂中     12.31 (+1.8)   3   2
  10 久保 奏都(2) 広徳中     12.34 (+1.8)   3   3
  11 片瀬 聖(2) 広徳中     12.39 (+1.1)   2   1
  12 峰村 夏樹(2) 若穂中     12.44 (+1.8)   3   4
  13 藤澤 弓愛(2) 柳町中     12.45 (+0.2)   4   8
  14 樋口 亜夢(3) 若穂中     12.49 (+1.8)   3   5
  15 黒岩 漣(3) 下高井郡陸協     12.51 (+1.8)   3   6
  15 藤木 夏希(3) 飯山城南中     12.51 (+1.8)   3   7
  17 宮下 快斗(2) 長野東部中     12.54 (+1.1)   2   2
  18 町田 大夢(3) 市立長野中     12.61 (+1.1)   2   3
  19 佐藤 滉馬(3) 飯山城南中     12.63 (+1.8)   3   8
  20 廣瀬 陸斗(2) 長野東部中     12.76 (+0.8)   1   1
  20 井出 旭飛(2) 更北中     12.76 (+1.1)   2   4
  22 富井 陽斗(2) 長野東部中     12.77 (+1.1)   2   5
  23 宮入 秀虎(2) 若穂中     12.85 (+1.1)   2   6
  24 杉山 光太郎(2) 市立長野中     12.98 (+0.8)   1   2
  25 冨田 悠輔(2) 埴生中     13.04 (+1.1)   2   7
  26 小野 鼓太(2) 飯山城南中     13.06 (+0.8)   1   3
  27 大塚 煌生(3) 長野東部中     13.20 (+0.8)   1   4
  28 飯島 壮太(2) 長野東部中     13.50 (+0.8)   1   5
  29 塚田 碧(2) 柳町中     13.53 (+0.8)   1   6
  30 久保田 涼介(2) 長野東部中     13.67 (+0.8)   1   7
  31 中澤 唯人(2) 川中島中     14.54 (+0.8)   1   8
  32 菊池 晃太(2) 飯山城南中     16.34 (+0.8)   1   9
    横山 瞬(2) 川中島中          (+1.1)DNS   2    
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7月30日 11:00

長野県記録(PR)                   7.94 嶺村 鴻汰                    筑波大           2014        
長野県高校記録(KR)               7.61 嶺村 鴻汰                    大町             2010/10/02  

 ３回の
 最高記録

松本 陸(4)   7.23   x    x    7.23   6.72   -   7.34   7.34 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 信州大    0.0                0.0   +0.4        +0.7   +0.7
井口 歩(1)    x    x   6.93   6.93    x    x   6.88   6.93 
ｲｸﾞﾁ ｱﾕﾑ 信州大               +2.7   +2.7               +1.7   +2.7
荒井 陽呂実(2)   6.76   x   6.41   6.76    x    x   6.77   6.77 
ｱﾗｲ ﾋﾛﾐ 飯山高   +0.8        +2.5   +0.8               +2.0   +2.0
山口 諒偲    x    -   6.58   6.58    -   6.76   x    6.76 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｼ Mt.Rex TC               +1.9   +1.9         +0.3         +0.3
佐藤 駿也(2)    x    x   6.63   6.63   6.71  6.69   x    6.71 
ｻﾄｳ ｼｭﾝﾔ 飯山高               +1.1   +1.1   +0.8  +0.3         +0.8
高橋 一輝   6.18  6.42  6.06   6.42    -   6.43  6.07   6.43 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ 長野高専   +0.8  +1.7  -0.2   +1.7         +1.5  -1.3   +1.5
柴垣 颯大(1)    x   6.20  6.27   6.27   6.21  6.00  4.97   6.27 
ｼﾊﾞｶﾞｷ ﾊﾔﾀ 信州大         +0.9  +1.1   +1.1    0.0  +1.0  +0.2   +1.1
藤本 隼那(3)   5.94  6.27  6.11   6.27   6.00   x    x    6.27 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾔﾅ 信州大   +2.1  +1.5  -0.4   +1.5   -0.3               +1.5
深沢 友昭 東  京   6.13  6.23  4.95   6.23             6.23 
ﾌｶｻﾜ ﾄﾓｱｷ 渡辺ﾊﾟｲﾌﾟ   -0.5  +3.5  +0.5   +3.5                      +3.5
浅野 珂生(2)   5.47  6.18  5.80   6.18             6.18 
ｱｻﾉ ｶｲ 長野吉田高   +1.3  +0.9  +0.9   +0.9                      +0.9
田村 斡也(2)    x   6.10  6.15   6.15             6.15 
ﾀﾑﾗ ｱﾂﾔ 市立長野高         +1.1  +2.7   +2.7                      +2.7
高橋 侑椰(2)   5.86  6.15  5.90   6.15             6.15 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 飯山高   +2.8  +0.6  +0.3   +0.6                      +0.6
德嵩 力也(2)   5.45  6.10  5.85   6.10             6.10 
ﾄｸﾀｹ ﾘｷﾔ 市立長野高    0.0  +1.4  +2.5   +1.4                      +1.4
小池 集万(3)   5.90  5.78  5.92   5.92             5.92 
ｺｲｹ ｼｭｳﾏ 長野日大高   +2.3  +0.4  +0.5   +0.5                      +0.5
中村 陸空(2)   5.80  5.45  5.57   5.80             5.80 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ 長野吉田高   +1.6  +0.9  +1.0   +1.6                      +1.6
宮下 倖盛   5.67   x   4.88   5.67             5.67 
ﾐﾔｼﾀ ｺｳｾｲ かもしか倶楽部   -0.3        +0.5   -0.3                      -0.3
小林 嶺   4.67  5.21  5.46   5.46             5.46 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 長野高専AC   +1.2  +1.8  +0.9   +0.9                      +0.9
竹前 柚汰(2)   5.41  5.20  5.27   5.41             5.41 
ﾀｹﾏｴ ﾕｳﾀ 長野東高   +1.4  +1.6  +1.0   +1.4                      +1.4
宮川 哲(1)   4.42  5.21  5.40   5.40             5.40 
ﾐﾔｶﾞﾜ ｻﾄｼ 須坂高   +2.2  +1.4  -0.8   -0.8                      -0.8
荒井 清志郎(2)    x   5.13  4.93   5.13             5.13 
ｱﾗｲ ｷﾖｼﾛｳ 長野日大高         +1.9  +0.3   +1.9                      +1.9
小林 琉惺(1)    x    x   5.03   5.03             5.03 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾘｭｳｾｲ 飯山高               +2.0   +2.0                      +2.0
古田 旭(2)   4.95   x    x    4.95             4.95 
ﾌﾙﾀ ｱｻﾋ 須坂高   -1.3               -1.3                      -1.3
赤羽 悠太(2)   4.38  4.52   x    4.52             4.52 
ｱｶﾊﾈ ﾕｳﾀ 須坂創成高   +0.8  +1.8         +1.8                      +1.8
山﨑 琳太郎(1)                            DNS
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾝﾀﾛｳ 長野西高                                                   
橋本 一樹(M)                            DNS
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 信州大                                                   
伊藤 琉冴(1)                            DNS
ｲﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ 須坂高                                                   
宮本 昇舞(2)                            DNS
ﾐﾔﾓﾄ ｼｮｳﾌﾞ 長野工高                                                   
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